
                        
       REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
          OPĆINA ČAGLIN

______________________________________________________________________________
Tel. (034) 221-017                    34350 Čaglin, Kr. Tomislava 56 E                     Fax. (034) 221-127
E-mail: opcina-caglin@po.t-com.hr

              Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11.,83/13. i 143/13. i 
13/14.), članka 4. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u JUO Općine 
Čaglin  i članka  47 Statuta općine Čaglin («Službeni glasnik općine Čaglin» br.3/09 i 6/09.) u 
skladu s proračunom općine Čaglin za 2015.g., Općinski načelnik Općine Čaglin 15. lipanj 2015. 
donosi

PLAN  NABAVE

roba, radova i usluga za 2015. godinu

I

              Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2015. godini provesti Općina Čaglin 
kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o javnoj 
nabavi (N.N. br. 90/11., 83/13.,143/13. i 13/14) i   Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 
36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03,82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09,153/09, 49/11,84/11,90/11,144/12,94/13,153/13 i 147/14). 

II

              Općina Čaglin kao naručitelj izvršit će u 2015. godini nabavu roba, radova i usluga za 
koja su sredstva planirana u Proračunu Općine Čaglin za 2015.

III

              U 2015. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i 
planiranim vrijednostima:

                           OIB: 29083729254  IBAN: HR762485003180580000



Red.
broj

        Predmet.n
abave        .   

Evidenc.
broj 
nabave

Planirana vrijednost Procijenjena 
vrijednost

Vrsta
post.
javne
nabave

Planirani
početak
postupka

Ugovor o 
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirano
trajanje
ugovora o javnoj
nabavi

Račun S PDV-om PDV Bez
PDV-a

3221 Uredski 
materijal 

   25.400 5.080 20.320

1. Uredski i ostali 
materijal 

25.400 5.080 20.320 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3223 Energija 272.000 54.400 217.600

2. Poslovne zgrade i 
objekti,mjesni 
domovi

32.500 6.500 26.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3. Javna rasvjeta 200.500 40.100 160.400 Čl. 18.ZJN 01.01.2015

4. Drva za ogrijev 24.000 4.800 19.200 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

5. Motorni benzin i 
dizel gorivo

15.000 3.000 12.000 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

3225 Sitni inventar 4.000 800 3.200
6. Sitni inventar i auto 

gume
3.500 700 2.800 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

3231 Usluge telefona, 
pošte i prijevoza

30.000 6.000 24.000

7. Usluge telefona,
pošte i prijevoza

30.000 6.000 24.000 Čl. 18.ZJN 01.01.2015

3232 Usluge tekućeg i 
invest.održavanja

572.000 114.400 457.600

8. Održavanje 
poslovnih
zgrada

3.000 600 2.400 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

9. Usl.tek.i inv.održ. 
postrojenja i 
opreme

8.000 1.600 6.400 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

10. Usl.tek i .inv.održ. 
prijevoznog 
sredstva

3.000 600 2.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

11. Usl.tek.i inv.održ. – 
pričuva od stanova

5.000 1.000 4.000 Čl.18 ZJN 01.01.2015

12. Obnova bivše 
opć.zgrade u 
Ruševu

5.000 1.000 4.000 Čl. 18  ZJN 01.01.2015

13. Ost.tek.inv.održ. 
groblje u Čaglinu

25.000 5.000 20.000 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

14. Ost.tek.i inv.održ. 
zimska služba

20.000 4.000 16.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

15.
Ost.usl. tek.i inv. 
održav.-poljski 
putevi

120.000 24.000 96.000 ZKG 01.01.2015
 

16.
Ost.usl.inv. i inv.
Održav.-
nerazvrstane ceste

130.000 26.000 104.000 ZKG 01.01.2015

17 Popravak i održ. 
jav. rasvjete

15.000 3.000 12.000 ZKG 01.01.2015
.

18.  Usl.tek. i inv. odr.- 
rekon. ulice Vl. 
Nazora 

5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

2



19. Usl. tek. I inv. 
održ.-rekon. ulice 
Kolodvorska

5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

20. Ostale usluge  tek. i
Inves. Održavanja –
MJESNI ODBORI

228.000 45.600 182.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

 
3233 Prom.mat.-natj.i 

oglasi
18.600 3.720 14.880

21. Prom.mat. natj. I
oglasi

15.600 3.120 12.480 Čl. 18  ZJN 01.01.2015

22. Tisak 3.000 600 2.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3234 Komunalne usluge 176.500 35.300 141.200

23. Opskrba vodom  9.500 1.900 7.600 Čl. 18. ZJN 01.01.2015

24. Sanacija odlagališta
odvoz smeća i 
reciklaž. dvorište

56.000 11.200 44.800 ZKG 01.01.2015

25. Deratizacija 15.000 3.000 12.000 ZKG 01.01.2015

26. Ost.kom.usluge –
vodoprivredna nak.

61.000 12.200 48.800 ZFVG 01.01.2015

27. Kom.usl.cvijeće.vij. 5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

28. Ostale kom. usluge 20.000 4.000 16.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

29. Ostale kom. usluge 
(zbrinjavanje pasa 
lutalica)

   10.000     2.000       8.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3235 Zakupnine i 
najamnine za 
opremu

1.500   300 1.200

30. Leasing za službeni 
auto

1.500 300 1.200 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3237 Intelektualne i 
osobne usluge

399.000 79.800 319.200

31. Autor.honorari i 
ugovor o djelu

11.000 2.200   8.800 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

32. Ost.int.usl.-
tekija,min.fin. i 
drugo

13.000 2.600 10.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

33. Usluge odvjetnika 15.000 3.000 12.000 Čl.18 ZJN 01.01.2015

34. Strategija općine i 
Geod.-katast. 
usluge

110.000 22.000 88.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

35. Projek.dok. i 
istraživanja 

210.000 42.000 168.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

36. Povećanje ener. 
Učinko.-nadzor

40.000 8.000 32.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3238 Računalne usluge 28.000 5.600 22.400
37. Računalne usluge 28.000 5.600 22.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3239 Ostale usluge 1.900 380 1.520
38. Izrada fotografija   400 80 320 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

39. Usluge pri 
registraciji prijevoz. 
sredstava

1.500 300 1.200 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3292 Premije 
osiguranja

4.100 820 3.280

40. Premije osiguranja 4.100 820 3.280 Čl. 18 ZJN 01.01.2015       

3293 Reprezentacija 20.000 4.000 16.000
41. Reprezentacija 20.000 4.000 16.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3294 Članarine 7.500 1.500 6.000
42. Članarine 7.500 1.500 6.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

3



3299 Ostali 
nespomenuti rash. 
Poslovanja

10.000 2.000 8.000

43. Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

     7.000 1.400 5.600 Čl.  18 ZJN 01.01.2015

44. Ostali nespom. 
rashodi poslov.-
trošk.  smotriranja

3.000    600 2.400 Čl. 18ZJN 01.01.2015 

3431 Bankarske usluge 
i usluge plat. 
prometa

5.000 1.000 4.000

45. Bankarske usluge i
usluge plat. 
prometa

5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

4212 Poslovni objekti 350.000 70.000 280.000

46.
Izgradnja dječ. 
vrtića (ovojnice i 
energenta

100.000 20.000 80.000
Čl. 18 ZJN 01.01.2015

47. Izgradnja školsko-
športske dvorane 250.000 50.000 200.000

Postupak 
provelo 
Ministarastvo

01.01.2015  

4214 Ostali objekti 659.000 131.800 527.200

48. Postavljanje panela 
na dj. vrtić

149.000 29.800 119.200 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

49. Izgradnja 
mrtvačnice u 
Sibokovcu

5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

50. Izgradnja 
mrtvačnice u 
Migalovcima

5.000 1.000 4.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

51. Izgradnja 
mrtvačnice u 
Latinovcu

10.000 2.000 8.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

52. Izgradnja 
mrtvačnice u 
Ljskovici

15.000 3.000 12.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

53. Komunalna 
infrastruktura

70.000 14.000 56.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

54. Trafostanica i elek. 
Vodovi u ind. zoni

405.000 81.000 324.000 Otvoreni 
postupak

01.01.2015

4221 Uredska oprema i 
namještaj 

2.000 400 1.600

55. Uredska oprema i 
namještaj

2.000 400 1.600 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

4223 Oprema za civilnu 
zaštitu

5.000 1.000 4.000

56. Oprema za civilnu
zaštitu

3.000 600 2.400 Čl. 18 ZJN 01.01.2015

4227 Uređaji, strojevi o 
oprema za ostal. 
namjene

150.000 30.000 120.000

57. Mobilno reciklažno 
dvorište

150.000 30.000 120.000 Čl. 18 ZJN 01.01.2015 Ugovor o 
JN iz 2014

UKUPNO 2.741.500   548.300  2.193.200

IV

4



 Postupak  nabave  roba,  radova  i  usluga  predviđenih  točkom  III.  ovog  Plana  biti  će 
obavljen u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Čaglin, a zaključno s 31.12.2015. godine, 
te u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2015. godine.

                                                     
V

Predmet  nabave  za  nabavu  robe  i  usluga  čija  je  procijenjena  vrijednost  nabave  do 
200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn bez PDV-a tzv. „bagatelna nabava“ 
nabavljat će se izravnim ugovaranjem, bez povođenja posebnih postupaka javne nabave, sukladno 
članku 18. Zakona o javnoj nabavi(„Narodne novine“ 90/11., 83/13., 143/13 i 13/14)i Pravilniku o 
provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u JUO Općine Čaglin („Službeni glasnik Općine 
Čaglin“ broj 1/14).

Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi ( „Narodne novine“ 90/11., 83/13., 143/13 i 13/14.)

Sve  postupke  javne  nabave  radova,  roba  i  usluga  provest  će  posebno  imenovano 
povjerenstvo.

VI 

              Ovaj Plan objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Čaglin» i na internetskoj stranici 
Općine Čaglin (www.opcina-caglin.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2015.

                                                                                      

                                                                                              OPĆINSKI  NAČELNIK:
         Dalibor Bardač

                                                                                                

5

http://www.opcina-caglin.hr/

